[image: image1.emf]

   CÂMARA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ
 ESTADO DE SÃO PAULO

“A Cidade do Poeta”

PORTARIA Nº 006/2023
GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA, Presidente da Câmara Municipal de Regente Feijó, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e;
CONSIDERANDO o requerimento formulado pelo(a) servidor(a) desta Casa o Sr(a). ANTONIO CARLOS ARAUJO;

CONSIDERANDO a comprovação do lapso temporal no exercício de sua função pública, bem assim, o período aquisitivo ao exercício de 2022.
CONSIDERANDO a previsão legal constante do Estatuto dos Servidores Municipais (Lei nº 1.540/91).
RESOLVE:

DEFERIR ao servidor acima nominado o direito de gozo das férias referente o período compreendido entre os dias 05 de junho à 14 de junho, de acordo com a Lei Municipal nº 1.540/91.
DETERMINO que o setor de Departamento Pessoal a escrituração do referido deferimento.
CUMPRA-SE.

Plenário “Pres. Gilberto Malacrida”, dia 02 de junho de 2023.
GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA
Presidente
Regente Feijó, 02 de junho de 2023.
Oficio Especial:

Prezado Sr. ANTONIO CARLOS ARAUJO

Este Poder Legislativo, com objetivo de melhor acomodar o gozo das férias de seus servidores para que seja compatível com os seus interesses e, principalmente, para que estas ocorrências não se constituem em prejuízo dos trabalhos desta Casa Legislativa, vem, através do presente, notificar Vossa Senhoria que concederá suas merecidas férias, conforme saldo que constam de nossos registros, nos períodos compreendidos entre os dias 05 de junho à 14 de junho.
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA
Presidente
Ciente em: ........./................./2.0.......

Assinatura:____________________
_____________________________________________________________________________________________

Rua: Alcides Silveira 1000 Vila Nova CEP n° 19.570-000 CNPJ n° 01.575.416/0001-09

Fone: (18) 3279-1702 E-mail: cmregente@hotmail.com www.camararegentefeijo.sp.gov.br

[image: image2.wmf]_1706440448.unknown